
 

 

 

 

 

Дневник вожатого 

 

Класс________________________ 

____________________________________________________________

_______ 

(Ф.И.О.) 

Детский пришкольный лагерь 

__________________________________________________ 

Отряд: 

____________________________________________________________

_________ 

Смена: _______________________________________ 

с                                   по__________________2024г                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Информация о лагере 

Название лагеря, 

месторасположение 

 

 

 

 

 

 

 

Тематика лагерной смены  

 

 

Начальник лагеря  
 
 
 

Заместитель директора  
 
 
 

Медицинский работник  
 
 
 

Руководитель физвоспитания  

 

 

Воспитатель отряда  
 
 

Вожатый  
 
 
 

 

 

 

Представление отряда 

Название отряда  

 

 

 

Командир отряда  

 

 

 

Девиз отряда  

 

 

 

 

 

 

Любимая речѐвка 

отряда 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Отрядная песня  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Список детей моего отряда 

№ 

п/п 

Фамилия, имя Увлечения 

1  

 

 

2  

 

 

3  

 

 

4  

 

 

5  

 

 

6  

 

 

7  

 

 

8  

 

 

9  

 

 

10  

 

 

11  

 

 

12  

 

 

13  

 

 

14  

 

 

15  

 

 

16  

 

 

17  

 

 

18  

 

 

19  

 

 

20  

 

 

21  

 

 

22  

 

 

23  

 

 

24  

 

 

25  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Режим работы лагеря 

Режимный момент Время 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Макет отрядного уголка 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Актив отряда 

№ Отрядные поручения направление 

деятельности 

Фамилии, имена детей 

1  

 

 

2  

 

 

3  

 

 

4  

 

 

5  

 

 

6  

 

 

7  

 

 

8  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Общелагерная план – сетка мероприятий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



План-сетка отрядной работы 

День, дата Тема отрядного мероприятия Цель Форма отрядного дела, 

название 

День первый 

 

 

 

 

 

   

День  второй 

 

 

 

 

 

   

День третий 

 

 

 

 

 

   

День   четвертый 

 

 

 

 

 

 

 

   

День  пятый 

 

 

 

 

 

 

 

 

   



День   шестой 

 

 

 

 

 

 

   

День  седьмой 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

День  восьмой 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

День   девятый 

 

 

 

 

 

 

   

День десятый 

 

 

 

 

 

 

   



 

ВЫВОД (РЕФЛЕКСИЯ) о проделанной работе (в свободной форме), что удалось\не удалось, какие взаимоотношения с детьми, самые яркие 

моменты, какое качество в себе «открылось» неожиданно и т.п. 
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_______________________________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________ 

 


